Press Release

    報道関係者各位

第５２回社会保障審議会医療分科会の審議結果

 本日開催された社会保障審議会医療分科会（分科会長 楠岡 英雄 （独）国立病

院機構理事長）の審議の結果、下記のとおりの結論となったことをお知らせします。

記

  次の者に対しては、臨床研究中核病院の名称の承認を行って差し支えない。

・国立大学法人北海道大学病院（北海道札幌市北区北１４条西５丁目）

平成 30 年３月７日（水）

【照会先】

医政局研究開発振興課

課長補佐 福田 亮介（内 2687）

臨床研究推進係長 澤田 薫（内 4163）

(電話･直通) 03(3595)2430